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Nr _______ Prot                                                      Datë  ______ / ______ /  2023 

 

LËNDA : Formulari i Njoftimit të Kontratës 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri       Qendra Ekonomike e Arsimit 

Adresa       Sheshi 18 Tetori, Blloku Nr 1, Lagja “ Tafil Skëndo”, Kuçovë. 

Tel/Faks       

E-mail         

2. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur – Mallra (Marrëveshje kuadër me 

një operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara). 

3. NR REF- 83259-10-11-2023 . 

4. Objekti i prokurimit  : “ Blerje Dru zjarri të sharuara dhe Pelet ” 

5.  Kodi PCV :  Dru zjarri 03413000‐8        Lëndë druri 03419000‐0 

6. Fondi Limit për 1(një) vit kalendarik : 4.559.666 (katër  milion e pesëqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e gjashtë qind e  gjashtëdhjetë  e gjashtë  ) Lekë pa TVSH , dhe fond limit 

total për 4 (katër) vjet : 18.238.663 (tetëmbëdhjetë   milion e dyqind e tridhjetë e tetë 

mijë gjashtëqind e gjashtëdhjetë  e tre )Lekë pa T.V.SH , të vënë në dispozicion nga 

buxheti i Bashkisë Kuçovë.  

7. Kohëzgjatja e kontratës : do të jetë 4 (katër) vjet ose 48 (dyzetë e tetë ) muaj nga data e 

lidhjes së kontratës. 

 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT 
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: datë  30.10.2023  ora 
08: 00  

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik HAJDARI 


